submetido a tratamentos médicos,conforme documentos anexo;

 

Pelo fato de ter sido vítima de acidente automobilístico o Promovente faz jus ao Seguro
Obrigatório (DPVAT), tendo sido requerido junto a Seguradora, tudo de conformidade com a
Lei nº 6.194/94, no valor de R$ 2.970,00 (Dois Mil, e Novecentos e Setenta Reais), tendo em
vista que  as lesões  sofrida por ele: FRATURA CLAVÍCULA ESQUERDA. Com tratamento
conservador através de imobilização. Ficando com as seguintes Sequelas: Dor a movimentos
com esforços; Limitação para alguns movimentos do ombro esquerdo;

[...]

Constituição Federal/88, inclusive para efeito de possível recurso, tendo em vista a
impossibilitada de arcar com as despesas processuais sem prejuízo próprio e de sua família, o
mesmo recebe apenas um salário minimo, conforme CTPS em anexo.

 

Dar-se à presente o valor de R$ 2.970,00 (Dois Mil, e Novecentos e Setenta Reais).

 

                                                           Termos em que

 

                                                           Pede e Espera Deferimento

 

                                                           Campina Grande, 14 de Dezembro de 2020